fundati. Et quia ibi iam radix, *Ut possitis, inquit, comprehendere quae sit altitudo, latitudo, longitudo et profundum; scire etiam supereminentem scientiam charitatis Christi, ut impleamini in omnem plenitudinem Dei* (Eph 3,14.16-19). Talibus fructibus digna est tanta radix, tam simplex, tam germinans, in germina tam alte fundata. At vero huius radix eradicatur de terra viventium.

13 [v.8]. *Et videbunt iusti, et timebunt, et super eum ridebunt.* Quando timebunt? quando ridebunt? Intelligamus ergo et discernamus duo ista tempora satis utiliter timendi et ridendi. Quamdiu enim sumus in hoc saeculo, nondum est ridendum, ne postea ploremus. Legimus quid servetur in finem huic Doech; legimus, et quia intelligimus et credimus, videmus, sed timemus. Hoc ergo dictum est, *Videbunt iusti, et timebunt.* Quamdiu videmus quid eventurum sit in finem malis, quare timemus? Quia dixit Apostolus, *In timore et tremore vestram ipsorum operamini salutem* (Phil 2,12): quia dictum est in psalmo, *Servite Domino in timore, et exsultate ei cum tremore* (Ps 2,11). Quare, cum timore? Quapropter qui se putat stare, videat ne cadat (1 Cor 10,12). Quare, cum tremore? Quia dicit alibi: *Fratres, si praeoccupatus fuerit homo in aliquo delicto, vos qui spirituales estis, instruite huiusmodi in spiritu lenitatis, intendens teipsum ne et tu tenteris* (Gal 6,1). Ergo iusti qui sunt modo, qui vivunt ex fide, sic vident istum Doech quid illi eventurum sit, ut tamen timeant et sibi: quid enim sunt hodie,

se reirán? Cuando desaparezca la iniquidad, cuando haya pasado, como ya pasó en gran parte, el tiempo de la incertidumbre, cuando se hayan disipado las tinieblas de este siglo, en las que caminamos ahora a la luz de la Escritura, y por eso tememos como si caminásemos de noche. Ahora caminamos a la luz de la profecía, de la cual dice el apóstol San Pedro: *Tenemos más segura la palabra profética, a la que hacéis bien prestar atención como a lámpara que alumbra en lugar tenebroso hasta que alumbre el día y amanezca el lucero de la mañana en vuestros corazones.* Mientras caminamos hacia la luz es necesario que vivamos con temor. Cuando hubiere llegado nuestro día, es decir, la manifestación de Cristo, de la cual dice el Apóstol: *Cuando Cristo, nuestra vida, se manifieste, entonces también vosotros apareceréis con Él en gloria,* entonces se reirán los justos de este Doeg. Entonces ya no habrá ayuda, pues no sucederá como ahora, que, al ver a un hombre que vive inicualemente, pretendes esforzarte para que se corrija, puesto que quien es injusto podrá, convertido, ser justo, así como el justo, si se desvía del buen camino, puede ser injusto. Por tanto, no presumas de ti ni desesperes de él; si eres benigno, si no amas más la iniquidad que la benignidad, entrégate de lleno, en cuanto puedas, a corregir al hombre que va por mal camino para que entre en el bueno. Cuando llegue el tiempo del juicio, no habrá lugar a corrección, sino sólo a condenación: habrá allí arrepentimiento, pero sin fruto, por ser ya tardío. ¿Quieres que la corrección sea provechosa? No sea tardía; corrígete hoy mismo. Tú eres reo, él es